
UCHWAŁA Nr 52/45/08 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 16 stycznia 2008 roku 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej 
stanowiącej własność Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 6, poz. 70, z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, 
poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708, Nr 104, poz.708 i Nr 220 poz. 1600 i 1601 oraz z 2007 r. Nr 69, poz. 468 
i Nr 173, poz. 1218) oraz uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr X/53/2007 z dnia 
23 listopada 2007r. w sprawie sprzedaży nieruchomości za cenę niższą niż wartość rynkowa, 
uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr XXII/117/2001 z dnia 23 lutego 2001 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, uchwały Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie Nr 46/40/07 
z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 
sprzedaży uchwala się, co następuje: 

§ 1 Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz Gminy Wąbrzeźno 
zabudowaną nieruchomość położoną we wsi Cymbark gmina Wąbrzeźno, oznaczoną 
geodezyjnie jako działka Nr 269 o powierzchni 0,1794 ha, stanowiącą własność Powiatu 
Wąbrzeskiego, dla której Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie prowadzi księgę wieczystą KW 
Nr 28 274. 

§ 2 Nieruchomość opisana w § 1 zostanie sprzedana za cenę 30 000 złotych brutto 
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu . 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

2. Benedykt Dudek 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

3. Andrzej Ramiau 

i 
N RADCA PRAWNY 

£ Barb Lech 


